
落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

令和5年1月23日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約

　合は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契

　約の場合は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業

　者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方式　

○契約担当役　国立大学法人大分大学理事　小代　哲也　（大分市大字旦野原700）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　44

　①7　②看護衣の賃貸借及び洗濯請負業務　一式　③借入　④一般　⑤4.11.30　⑥都ユニリース

　株式会社福岡支店（福岡県福津市小竹1丁目1番18号）　⑦賃貸借（一般女性用上下）5枚1組

　月額1,485円、賃貸借（女性看護管理者用上下）5枚1組月額1,485円、賃貸借（一般男性用上下）

　5枚1組月額1,595円、賃貸借（男性看護管理者用上下）5枚1組月額1,870円、洗濯（上衣、パンツ、

　マタニティ）88円（単価／枚）　⑧4.9.26　⑪最低価格

   


